Copepx. Xunnosa

TeKyLnil peMOHT

M-OH ['oronsa 4.43

o nocTpoiikn
aTaxei

Mepuvopg,

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
NToro:

HauvncneHo
OnnaveHo
3aA0/1KeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTb

MNpoBeaeHo paboT Mo TeKyLEMY PEMOHTY

nata
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r

mapT
OKTSI6pb

1962 nogves3nos 2
2 KkBapTup 16
OnnayeHo  Bcero cpefctB  BbinonHeHo MpubbIbL/
HaceneHuem no gomy pa6ot y6bITOK
13 767,96 13 767,96 20 801,67 -7 033,71
102319,47 102319,47 121152,03 -18832,56
129953,91 129953,91 94177,14 35776,77
135302,04 135302,04 98256,09 37045,95
127166,06 127166,06 98563,32 28602,74
131869,93 131869,93 100391,94 31477,99
167311,27 167311,27 138836,82 28474,45
807 690,64 807 690,64 672 179,02 135 511,62
AHBapb teBpanb MapT anpenb
8643,78 8643,78 9165,30 9165,30
5516,88 6492,19 6983,36 7824,41
-3126,90 -2151,60 -2181,93 -1340,88
4051,80 4051,80 4289,58 4289,58
3186,90 3750,30 4028,54 4513,72
-864,90 -301,49 -261,05 224,13
HavMeHoBaHVe pa6oT ef.n3M.
TeKyLMiA PEMOHT
TeKyLniA PeMOHT
TeKyLniA peMOHT
TeKyLMiA PEMOHT
TeKyLmniA peMOHT
TeKyLniA peMOHT
Wtoro
MoHTax NofKo3bIPbKOBOrO OcBelleHus nog. 1,2 wT
PeMOHT LundhepHoii kposau M2

ntoro
Bcero:

OnnaymBaeTcsa HaceneHvem 3a 2023r.

Mmali
9165,30
7989,32

-1175,98

4289,58

4608,85
319,27

o6bem

VIOHb
9165,30
7535,11

-1630,18

4289,58
4346,83
57,24

CTtonmocTb

0,00

37 945,39

3 103,20
0,00

0,00

0,00
41048,59

14 325,73
15570,56

29896,29
70944,88

MoNb
9165,30
28254,57
19089,28

4289,58
16299,40
12009,81

aBrycrt
9165,30
6899,48
-2265,81

4289,58
3980,15
-309,44

CeHTA6Pb OKTA6pb HOA6pPb
9165,30 9165,30 9165,30
6934,20 7481,68 6883,91

-2231,10 -1683,62 -2281,39
4289,58 4289,58 4289,58
4000,17 4316,00 3971,16
-289,41 26,42 -318,42

MpoBeaeHo paboT No coAepXKaHuto XNbs
HauMeHoBaHuve paboT

nara
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r

iHBapb
heBpasib
mMapT
anpenb
mavi
NIOHb
nonb
aBrycr
CeHTA6pb
oKTA6Pb
HOAGPb
nekabpb

CofepxaHue obLiero
CofepxaHue obLiero
CofepxaHue obLero
CopepxaHue obLero
CopepxaHve obLiero
CogaepxaHune obLero
Ntoro

CogepxaHve obLero
CopepxaHue obLero
CogaepxaHvie obLero
CogepxaHvie obLero
CopepxaHue obLero
CogepxaHve obLero
CogepxaHvie obuero
CopepxaHue obLero
CofepxaHue obLiero
CogepxaHvie obero
CopepxxaHue obLiero
CofepxaHue obLero
Wtoro

Bcero:

MMyLLECTBA
MMyLLECTBA
MMyLLECTBA
MMyLLecTBa
MMyLLECTBA
MMyLLECTBA

MMyLLECTBA
MMyLLecTBa
MMyLLECTBA
MMyLLECTBA
MMyLLECTBA
MMyLLecTBa
MMyLLecTBa
MMyLLECTBA
MMyLLEeCTBa
MMyLLeCcTBa
MMmyLLecTBa
MMyLLECTBA

Aekabpb
9165,30
7301,87

-1863,43

4289,58
4212,27
-77,31

CtoumocTb

20 801,67
83 206,64
91 073,94
96246,62
98563,32
100391,94
490284,14
8643,78
8643,78
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
9165,30
108940,53
599224,66

«/BepckoeT»

ntoro

108940,53

106096,97
-2843,56

50999,43
61214,30
10214,87



